PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÃO
Secretaria da Administração

PORTARIA N° 070, DE 16 DE JANEIRO DE 2015.

NOMEIA MEMBROS DA COMISSÃO
DE COORDENAÇÃO, AVALIAÇÃO,
FISCALIZAÇÃO E EXECUÇÃO DA
SELEÇÃO PÚBLICA PARA A
CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE
1(UM) ADVOGADO.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JAGUARÃO EM EXERCÍCIO, no uso das
atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município,

CONSIDERANDO a lei n° 6.079 de 16 de dezembro de 2014, bem como o
Edital de Processo Seletivo Público 007/2014;

RESOLVE:

Art. Io. Nomear os membros da Comissão de Coordenação, Avaliação,
Fiscalização e Execução da Seleção Pública para a contratação temporária de 1 (um) advogado,
tendo em sua composição:

I. Representando a Procuradoria do Município:
a) Rodrigo Soria de Moraes, como titular.
b) Francine dos Santos Martins, como suplente.

II. Representando a Secretaria de Saúde:
a) Sandra Tirza Stahlecker, como titular.
b) Paulo Roberto Vieira, como suplente.

III.Representando o Sindicato dos Servidores Municipais:
a) Paulo Roberto Avila Machado, como titular.
b) Marco Aurélio Tuche, como suplente.

IV.Representando a Secretaria de Administração:
a) Martina Alves de Moraes, como titular.
b) Jehad Mohammed, como suplente.

DES AFIXADO

Atixidon«'0'.
PrefeUur*

Art. 2o. Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

Prefeitura Municipal de Jaguarão, aos dezesseis (16) dias do mês de janeiro do
ano dois mil e quinze (2015).

Prefeito Municipal em exercício

Registre-se e publique-se

Martina Alves de Moraes
Secretário de Administração

4

/UWT05 FAZfWDO ÀCO*Tfí£»

t